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Allergi information    Hållbarhet och förvaring  

Innehåller inga 12 månader.  

  

Viktigt: se även ingrediensförteckningen för ytterligare ingredienser som kan ge 

upphov till allergiskreaktion eller överkänslighet. 
 

 

 

Sundlings produktpolicy 
Vår ambition är att alltid ligga i framkant vad gäller nya rön och ta initiativ till förändringar för att våra produkter alltid 

skall hålla en hög kvalité vad gäller smakupplevelse och innehåll. Som ett led i detta har vi tagit bort transfett, glutamat 

och azo färger i våra egenproducerade produkter.  

 

Förpackning Emballage  Nettovikt Bruttovikt GTIN-nr  

Pall: 3 lav per pall  660 kg  725,8kg  

  11 fat. per lav       

D-pack: Metal fat 20 kg 21,6 kg 
 

         

F-pack:     

         

 

Produktblad 

Ingredienser 

Ren kokosnötsolja, färgämne: betakaroten (E160a), smörarom. 

    

Benämning     Artikelnummer 
Kokosnötsolja     2001,01 

 


